令和 4年１2ナルクみのお運営委員会 議事録(確定）

日時・出席者

・日時：令和５年１月１２日 １３時３０分～１５時３０分

・出席者：稲井，原，打越，中田，山里，嶋，大鹿，岩崎，黒田，谷口

・場所：箕面市民活動センター・会議室

審議事項

１．当面のコロナ裡での室内イベントの開催について

・「赤信号＆行動制限無し」：感染予防に留意して実施

・「赤信号＆高齢者への行動制限発出」：全て中止 従来のこの原則に基づき活動を進める

   ・ポプラもこの原則に則り、手芸・大正琴・絵手紙は中止している。

   ・新春懇話会：36 名参加予定⇒抹茶・茶碗を多く出して使用回数減など工夫

２．令和５年度のスケジュールについて

・総会：本部・6 月 15 日（木） ・みのお・16 日（金）または 29 日（木）予備 30 日（金）

   ・夏場の屋外活動について

 ・クリーンウオーク：東・西は中止。中央は実施。

 ・太極拳体操：7 月・8 月は、木戸が池など場所を考えて実施

・年末年始の活動について：今年度と同様、センターに合わせる

・各イベントの見直し：「ふれあい広場」は午前実施の方向で検討中

３．令和５年度役員人事について

   ・従来の原則に基づき、正１年・副１年の原則に沿って次月位から候補を出していく

４ その他

・ウクライナにカイロを送るキャンペーンについて

     本部の呼びかけを受けて、ウクライナ大使館に届けることでみのおも実施

  ・ナルクさろん：会議後 3月 8日（水）実施と決定

  ・高齢者疑似体験：12月 14日（水）四中の感想文提示、次は二中の要請あり検討中。

                                       ―以上－